Ahora, localiza los números del 100 a 999, y completa el siguiente 
ejercicio.(Ve el documento de google para los ejercicios). 

¡Subió la libra esterlina! Ahora vale un dólar con cincuenta centavos 
estadounidenses. 

Escribe cada conversión en letras como en el modelo.  8

Modelo: £210 = US$315 → doscientas diez libras son trescientos 
quince dólares. 

Paso 2: Escribe en letras los número ordinales indicados en los resultados de la 
competencia de las gimnastas. 

Estos son los puntajes que obtuvieron seis gimnastas en una competencia. 
Completa las oraciones indicando qué puesto ocupa cada participante.